Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.1.01 Productos de cemento 13,947.60

2.3.6.3.06 Productos metálicos 57,049.46

2.3.9.8.01 Repuestos 743.40

2.3.9.8.02 Accesorios 128,752.16

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 26,196.00

Total 226,688.62

El monto de : **Doscientos veintiseis  mil seiscientos ochenta y ocho con 62/100 (226,688.62)